

ÅRSRAPPORT 01.07.2018 - 30.06.2019

Bærentsen Holding ApS

Ørneborgvej 9
7400 Herning

CVR nr. 29697876

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. november 2019

Dirigent

Ronald Bærentsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bærentsen Holding ApS
Ørneborgvej 9
7400 Herning

Telefon: 9716 4421

CVR-nr.: 29697876
Stiftelsesdato: 1. juli 2006
Hjemsted: Herning Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Ronald Bærentsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Bredgade 9
7280 Sønder Felding

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af anparter i Entreprenør/anlægsstruktur Ronald Bærentsen ApS.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018/2019 et overskud før skat på kr. 286.812.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Note	2018/2019	2017/2018
Bruttotab	-4.375	-4.626
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	291.180	199.225
Andre finansielle indtægter	7	0
Andre finansielle omkostninger	0	-1
Ordinært resultat før skat	<u>286.812</u>	<u>194.598</u>
Skat af årets resultat	963	1.018
ÅRETS RESULTAT	<u>287.775</u>	<u>195.616</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	141.180	199.225
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overført resultat	38.595	-3.609
Disponeret i alt	<u>287.775</u>	<u>195.616</u>

Balance pr. 30. juni 2019

Note	2018/2019	2017/2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.025.357	734.177
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.025.357	734.177
Anlægsaktiver i alt	1.025.357	734.177
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat	21.432	15.347
Udskudt skatteaktiv	0	2.469
Andre tilgodehavender	0	16
Tilgodehavender i alt	21.432	17.832
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	523	499
Likvide beholdninger i alt	523	499
Omsætningsaktiver i alt	21.955	18.331
AKTIVER I ALT	1.047.312	752.508

Balance pr. 30. juni 2019

Note	2018/2019	2017/2018
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	750.357	609.177
Overført overskud	26.809	0
Overført underskud	0	-11.786
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.010.166</u>	<u>722.391</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.145	26.146
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	3.971
Anden gæld	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.146</u>	<u>30.117</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.146</u>	<u>30.117</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.047.312</u>	<u>752.508</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
1. Finansielle anlægsaktiver			
Tilknyttede selskaber			
Entreprenør/anlægsstuktør Ronald Bærentsen ApS, Herning	1.025.358	291.180	100 %
	Datter-		
	Selskab	selskabs-	Overført
	s-kapital	reserver	resultat
			Udbytte
			I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	125.000	609.177	-11.786
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	141.180	38.595
Foreslået udbytte	0	0	0
	0	0	0
	108.000	108.000	108.000
Bogført værdi, ultimo	125.000	750.357	26.809
	108.000	1.010.166	1.010.166

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Bærentsen Holding ApS og dattervirksomhed Entreprenør/anlægsstuktør Ronald Bærentsen ApS's mellemværende med Handelsbanken er der givet pant i anparterne i Entreprenør/anlægsstuktør Ronald Bærentsen ApS.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.